
1a šventė Pepės gimtadienį

Parašė Administratorius
Penktadienis, 15 Lapkritis 2019 11:24

                         Lapkričio 13 d. 1a klasės mokiniai dalyvavo Šiaurės šalių literatūros savaitės
projekte „Šventės šiaurės šalyse“. Į renginį, kuris vyko Biržų rajono J. Bielinio viešosios
bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje, pirmokus laišku pakvietė Pepė Ilgakojinė: „Ei, aūūū, ei
aūūū, jau gimtadienis ne už kalnų, turiu jums staigmeną paruošus ir jau laukiu pasipuošus!
Kviečiu jūsų klasę į linksmą gimtadienio šventę“.

      

                      J. Bielinio bibliotekos darbuotojos Aušrelė, Ina, Dalia, Židrutė suteikė informacijos
apie Šiaurės šalių savaitę, apie šiaurės šalis – Suomiją, Daniją, Norvegiją, Islandiją, Švediją ir
supažindino vaikus su pagrindine Šiaurės šalių literatūros savaitės idėja – tamsiausiu metų laiku
susiburti ir žvakių šviesoje persikelti į magišką knygų pasaulį. Pirmokai, jaukiai įsikūrę ant
pagalvėlių, klausėsi garsiai skaitomos ištraukos iš Astridos Lindgren knygos „Pepė Ilgakojinė“.
Po to, garsiai pakviesta, netikėtai į biblioteką įbėgusi Pepė susipažino su vaikais ir pakvietė
visus į gimtadienio šventę Viloje Vilaitėje, kur prie stalo sėdi ir jos draugai arklys ir beždžionė
Ponas Nilsas. Laikas greitai prabėgo draugiškai žaidžiant su Pepe linksmus, nuotaikingus ir
juokingus žaidimus. Vaikai mokėsi iš Pepės, o Pepė – iš vaikų. Visus pradžiugino už pastangas
gauti prizai – medaliai ir padėkos raštas. Pirmokai gimtadienio proga padovanojo Pepei smagią
dainą, eilėraštukus ir piešinius, o Pepė visus pavaišino keksiukų tortu. ,,Man gimtadienis
patinka, nes tuomet kažkas gražaus nutinka!“ – džiaugėsi Pepė ir atsidėkodama vėl pakvietė
visus atvykti į padovanotų piešinių parodą. 

  

                                           Mokytoja V. Šeškienė

  

  

 1 / 2



1a šventė Pepės gimtadienį

Parašė Administratorius
Penktadienis, 15 Lapkritis 2019 11:24

  

 2 / 2


